

平成19年度第1回 液化石油ガス規格委員会  
議事次第

1. 日 時 平成19年6月20日(水) 10:00~12:00

2. 場 所 高圧ガス保安協会 第6会議室 (6階)

3. 議 題

- (1) 新委員の紹介
- (2) 液化石油ガス規格委員会委員名簿について
- (3) バルク関係基準分科会委員の追加について
- (4) 前回委員会議事概要の確認
- (5) LP ガス設備設置基準及び取扱要領 (KHK S 0738) の改正案について
- (6) LP ガス設備設置基準及び取扱要領 (KHK S 0738) 性能規定化対応案について
- (7) 液化石油ガス法施行規則関係技術基準 (KHK S 0739) の改正案について
- (8) その他

4. 配付資料

- 資料1 液化石油ガス規格委員会委員名簿(案)
- 資料2 バルク関係基準分科会委員名簿(案)
- 資料3 平成18年度第2回液化石油ガス規格委員会議事概要(案)
- 資料4 LP ガス設備設置基準及び取扱要領 (KHKS 0738) の改正について(案)
- 資料5 LP ガス設備設置基準及び取扱要領 (KHKS 0738) 改正案新旧対照表
- 資料6 LP ガス設備設置基準及び取扱要領 (KHKS 0738) の性能規定化対応に係る改正について(案)
- 資料7-1 LP ガス設備設置基準及び取扱要領 (KHKS 0738) の性能規定化対応案新旧対照表(その1)
- 資料7-2 LP ガス設備設置基準及び取扱要領 (KHKS 0738) の性能規定化対応案新旧対照表(その2)
- 資料7-3 LP ガス設備設置基準及び取扱要領 (KHKS 0738) の性能規定化対応案新旧対照表(その3)
- 資料7-4 LP ガス設備設置基準及び取扱要領 (KHKS 0738) の性能規定化対応案新旧対照表(その4)
- 資料8 液化石油ガス法施行規則関係技術基準 (KHKS0739) の改正について(案)
- 資料9 KHKS0739「バルク貯槽を腐食から保護するための塗料(案)」について
- 資料10 KHKS0739「バルク貯槽を腐食から保護するための塗料(案)」
- 資料11 KHKS0739「バルク貯槽を腐食から保護するための塗料(案)」新旧対照表
- 資料12 KHKS0739「地上設置式バルク貯槽に係るあと施工アンカーの構造等(案)」
- 資料13 KHKS0739「地上設置式バルク貯槽に係るあと施工アンカーの構造等(案)」新旧対照表